Non pauci negant Deo potam illigandi, n' qd cognitionis sitae,
pari. quam ex sacris litt. passim affirmant, et rae nralis
evident demonstrat, nam ignobilior eet deo Angelis, et ho-
ib, si nil illigret, cum illigere sit sumy graz p sectionis. Ita
qd sit ipa actualis intellectio, n' de. di. 30a. Ita Suarez. d. 30.
Metaph. 3. 15. Arub. 10. p. d. 28. n. 15. Sumiga de Prin. d. 1.
sub. 6. memb. 1. n. 1. et d. 2. dub. 1. n. 1. et 2. Pas. q. 7. a.
2. n. 1. et q. 17. a. 1. n. 46. et alij oer, q' specificeam dis-
fram. de. nra. in actuali cognie. p. titeunt, quon red. ellim^{us}
d. 1. d. 1. Fundamum eorum ei, qd in rae. pae. esse inelu,
suf duplex imp. sectio. Deo n' gueniens, sc. negav actuali,
tatis, et humanae ady. Ex aduerso potam intellectivam h' qm prin.
cipium intellectiois actualis rae. sola. distum, q' cedunt Mol.
q. 24. d. 10. Vasq. d. 142. c. 1. gra. p. q. 17. n. 11. et ipse d.
th. q. 1. a. q. ad 3. d. 1. n' pae. salvan. rae. pae. in Deo, n'
sitin mun. illigandi, et sig. fandi, nam scate. distum. pae. unde.
roale. p. duent, intellectio d' ad mikel. d'na simplicitas, cuius s'na
multa sunt argma, p' aatas SS. P. P. q' passim duo intellectum

alibi bunt, ut refert Ruz de. scia dei l. 3. s. q. n. 3. et seqq: quod
a. voce illud, n. actum, sed poam illigant, etiam angustit sui,
• tria q. 3. ad gentiles, n. ens, quomo dicitur poa ab actio, in d. s.
• fuit uolens a uolendo, qd est illud ab illigando pp. poam rati. qd
qa in creati rati. distinguit illud, ut illud in qd in deo saltem
• rati. dicitur in l. m. p. rati. d. 1. s. 3. qd, act. rati. sup. p. rati.
• man, sed illud in act. rati, illud a. rati. qd cum in deo sit
illud, est et illud, qm act. rati. rati. solent tanqm 3. distam
• rati. rati. rati. rati. ut testat p. rati. h. qd, qd illigat,
qd est illigere, qd est poam illigandi. Confirmat, si n. est p. rati.
• ligere, qd uel imago illigere, qd dicit n. s. 1. s. 1. qd uita uita,
• sicut in illud, ut in d. 1. s. 1. qd sicut p. rati. ad illigen
• tum, ad qd h. n. s. 1. s. 1. qd sicut p. rati. illigandi. 6. qd, qd ante
• illud, n. actum illud, ut in d. 1. s. 1. qd sicut p. rati.
• dicit, seu p. rati. qd, qd plura qd sicut, qm rati, si n.
• uolens plura sicut, plura sicut sicut, qd in ipso distam
• poa sicut, et actu sicut. Et sic lib. m. componit Ruz de.
• s. 2. n. 2. distinguunt illud, et poam illigandi. Nam d.
• lectum deo p. rati. qd dicit ob rati. qd poam u. p. rati.
• tan negat si in d. in d. a act. immanentes, qd n. rati.
• p. rati. dicit uita rati. p. rati. rati. rati. rati. rati.
• ut uita supponunt qd. tan qm p. rati. rati. rati. rati.
• disputant qd Sabellianam, negantes realem rati. p. rati.
• in Trin: qd opponunt qd rati. rati. rati. rati. rati.
• tem, cuius p. rati. rati. rati. rati. rati. rati. rati. rati.
• illud, pro ut abstractit ab illud creati, et increato, qd in
• est uita illigandi, si uita. p. rati. rati. rati. rati. rati.
• poam, aliam p. rati. rati. rati. rati. rati. rati. rati. rati.
• aliam in p. rati. rati. rati. rati. rati. rati. rati. rati.
• p. rati. rati. rati. rati. rati. rati. rati. rati. rati. rati.

homo est deus realis, quia ex se non potest realitatem, sed tantummodo
 sit realitatis, et magis vocatur possibilitas, quam potentia, sicut utraque
 quilibet, negando, proprie dicitur, ut vult se, et procedendo potest
 dicitur, seu actum per intelligendi, a quo non realitatem, sed sicut natura
 magis percipiendi dicitur illatio, quod tantum arguit imperfectum nihil,
 licet, et tantum per se dicitur, uno quod non exhaustivum, sed
 in actum per, et sicut dicitur in ista creatura. Pas. cit. q.
 4. a. 2. n. 10. suo more aliquid novi apparet, dicitur, intellectum
 in deo percipiendum huiusmodi potentiam, non respectu illationis in se,
 sicut in se, sed respectu obiecti, quod potest representari, et quod a. nouus,
 et absurdus magis loquatur, nam sicut deus potentiam realitatis sicut deus
 non in ordine ad aliquam actionem, sed in ordine ad bonum, quem
 respiciunt. Arrab. l. c. ubi dicitur intellectum divinum, et principium
 illationis, negat huiusmodi distinguendum ab essentia, cuius infinitas
 inordinabilis intelligit, non influenter alio principio illationis sicut in
 generaliter inordinabilis dicitur emanant ab essentia, sine influente alio,
 non potentiam, illatio a. non magis quanta sit cum essentia divina, quam potentiam
 cum natura creatura. quod sicut restat est ex deo dicitur sicut dicitur,
 §. 3. ubi dicitur in finem essentia divina. actu vel forme non includi,
 deo attributa, sed essentiam attributorum.

§. II.

De obiecto potentie intellectualis.

Cum duplex sit obiectum, materiale, et spirituale, cuius suum quantum
 tribuimus.

PUNCTUM I.

De obiecto materiali.

De hoc quod satis reperio, se non obiectum adaequatum divini intellectus
 ipsius deum, ita la. 1. d. 3. q. 2. n. 1. in hoc n. forme

aut amine gineat dia, q̄ d̄ illigil. Ita ponit ans. Ita Mol. s. p.
q. 12. a. s. q̄a nil sit illigil, ni uorum, uorum a. nil a. ni caren
• in gatio quastibilibi e. ueritas a Ia ponit ans, et n̄ ans, ita Ruid
• de scia dei. d. 12. sect. 3. n. 6. et dig. 8. s. n. s. qm et n̄ an
ha de illigil, ut neq̄as, priuac, d̄is, imp̄fectio, malitias, ita
fa, et rotundissima ponit de cognoscibiles. Ita Gran. contra 2.
fr. 2. d. 2. n. 26. tantum n. obi amplid̄em postulat summa il.
lecty d̄ni p̄fectio: nam si q̄lym d̄at cognoscibiles, q̄ d̄is, q̄
nouaret, post cogitari p̄fectior illecty et illud illigens, q̄ con.
ceptum d̄icit. In tribz h̄ ḡibz cognoscibilibi e. aliquid d̄is,
ficultas, sc. in rebz uilibz, in n̄ antibz, et antibz, rati, verba.
iodes. n̄ uide d̄icere d̄nam cognosciam, ut tradit s. Hieronim
reap: Habacuc, ita scribens, ut sciat q̄ mota singula, quotus,
cauf culicos, quotus morant, q̄ cynicum, pulicum, et mesu,
qua sit in terra multo, q̄ti piscis in aqua uahat, et q̄ de
minozibz maioram q̄ d̄is d̄icere d̄icant, n̄ simz tam fatu
adolores dei, ut, dum quā uiz et ad ima detrahimz, in
normatiz, in inuicis simz eandem rāabilium, qm rāabili
lium quidiam e. d̄nter. Hic Hieronim, q̄ d̄is d̄icant q̄ h̄u
capit. Si q̄ d̄is regis in annuis rātibz Regi sumam exhibet,
rat, quot eo anno pulicos in regno mactat, quot illorū
calinū fradit, n̄c. grauitas d̄nter, trigm illud d̄icere,
gia. Maiestati talium q̄ d̄is d̄icant enurac. q̄ d̄is d̄icant d̄icant
bit d̄nam d̄icant h̄uicū minutiarum obseruatiō.
Nihiloz ex d̄icant certum e. nil et uilissimum d̄nam cognosciam
subterfugere. Matt. ii. cogilli cogitis uis uis numerati uat. s. d̄.
1. d̄ic sagie n̄ B̄no d̄icant e. d̄nam maris, et pluuie gutta
et sicut sarculi q̄ d̄icant d̄icant. Confirmat p̄, d̄is d̄icant d̄icant
um, q̄ d̄is d̄icant d̄icant, q̄ d̄is d̄icant d̄icant, alioz d̄icant d̄icant
ageret. Confirmat 2^o d̄is d̄icant d̄icant d̄icant d̄icant d̄icant

diatam, et mediatam, Ommediatam uocat, cum cogitas utans, siue
 respu ad alium intellectum, id Deo n' queres, cum sit imperfectio
 et fictio. Mediatam appellat, cum cognoscis ut ans dures,
 pu ad alium intellectum, cui sic apparet, quasi dicit Deo, si
 hoies. Sed obm respiciunt, tales illi udr, sed talu n'e,
 si Deo n' repugnare, nec quom signenti, aut falsitate
 gherera. Sed ead em rati com d'is poterat dar sand emi cum
 cor Deum cognoscendo ens rati, n' fieri ens rati, q' n' q'li.
 bal cogno illi, sicut illud, sed cui p' so. sine respu a ali
 um intellectum tales udr. Nam ut bn' obseruauit Mend.
 in sua Logica, cum cogitas esthetrix antum ratiuum aliquam
 falsitatem gheret p' affirmam uerit' inclusive in p'cedis
 intentionis, dum gherit talis obm app' henderet, q' nihil
 e, et aliene spe. anti realis adhibita quasi colorati spe,
 cillis, indat anti app' henderit, u. c. si p' d'ur uelles, p' ngora
 ganem, et pingaret uulper. Figura uulpis abita n' e'et
 facta, sed uera imago uulpis, sed q' ex p'cedi intentione
 debuit e'et. Figura canis, p' inder e, ac si affirmaret, huc
 e. imago canis, q' e'et falsum. Deo a' g'ipiens ens rati
 n' h'et intentionem g'ipendi illud obm, prout a' p' h'et u'et
 sed p' ul nobis obijet, q' resp' s'unt e' uera, n' si d'it'ia,
 ad e'et e' h'ingit ens rati.

PUNCTVM II.

De obiecto Formali.

Nec logis h'et implicita mur de. F'ale rati sub qua, p' q'm
 in p'cedi obm f'ader illigunt p' h'et rati obiectum, cuius cogno
 illud u'et d'it'iat ad mouet ad auentum alteri, sic in rati
 n' a'et'is p'ngia p' so. nota sunt oba f'ale g'elusioname.

Sensus igitur quid sit, unde. Sed sciat omni naturam, an illi pro-
 teat, an aliquo modo prius cognito in notiam alterius
 ueniat, u.g. cum scit petrum negaturum, utrum hoc
 se. immedialle. sciant, an in alio quam medio uident,
 de quo magna est quæstio. *Id est omnino sciat dicitur.*
 dicitur esse dicitur existam, ex cuius cognicio cetera omnia inno-
 tescent, eo quod amine in se. gineat via, diuim si n. can.
 Ita Med. quæst. a. 2. Val. ibid. q. 3. Suar. tr. 1. l. 3.
 propri. l. 1. n. 20. Quid de scia d. 3. s. 1. n. 7. Quod
 potest tam solido iudicium in hac ma, ut si uim dicant homo-
 rarium, fundam eorum, soli sciant duo reus, sciam
 dicitur: Anop. de. dicitur nobis ita uidentur. Non enim sunt
 ex eis, qui sunt dicitur, nouit dicitur mens, sed ex se, et in
 se. p. uiam rerum omnia cognita anticiptam habet, hinc
 sp. singula cognoscit, g. dicitur, sed q. uno eandem com-
 plexu via sciat eam gineat, si a. eam una, de. reb. d.
 by statum largit, eadem est eam una via, ut a se. p. scia
 et in se. an gineat com. hinc. Non igitur sunt ne-
 hinc de. hinc, q. coiter, ac gineat eam sunt omni com-
 hinc. l. 1. n. sciam omnia eandem cognoscens, nul-
 le. p. p. mo, ea, q. a se. p. scia sunt, et quorum
 eam d. ignorabit, q. de. ea. q. sunt nouit, n. rerum
 notia, de. p. quibus uerbis satis medial eandem
 na. an. et op. de. med. sum a. p. scia omnia
 dia cognoscendi. Alterum fundam in eam collocat:
 cognis creatura p. se, l. p. se, si influentibus alio-
 dio cognito includit imperfectam, l. certi excludit mai-
 ram p. scia an. q. de. n. uenit. probo aut si creat-
 uant ubi sciat dicitur sciam, tunc de. p. dicitur a. eam